
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pianfei.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3)

 

Comune di Pianfei 
 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

AREA DEMOGRAFICA 
N.11 DEL 11/11/2025 

 
 
OGGETTO: 
IMPEGNO DI SPESA 2° COPIA REGISTRO EMERGENZA STATO CIVILE 2026 
 

L’anno duemilaventicinque del mese di novembre del giorno undici nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA DEMOGRAFICA 
 
 
 
 Considerato che l’Ufficio Demografico ha la necessità di effettuare l’acquisto della 
2° copia del Registro di emergenza Stato Civile 2026; 
 
  Viste le indicazioni del Ministero dell’Interno contenute nella Circolare n. 64/2025 
che sottolineano che la tenuta e la gestione del registro di emergenza restano disciplinate 
dalle norme vigenti in materia di registri analogici e pertanto in duplice copia;  
 
 Visto il preventivo proposto dalla NUOVA LEGATORIA di Vitali Nadio di Cuneo 
valutato come affidabile e meritevole di accoglimento per condizioni e prezzi indicati; 
  
 Preso atto che l’importo dell’acquisto ammonta ad € 60,00 oltre IVA per un  totale 
IVA compresa di € 73,20; 
 

VISTO il regolamento di contabilità approvato dal Consiglio Comunale con 
deliberazione n.48 del 10.11.2016 e s.m.i.; 

 
Richiamata la delibera del Consiglio Comunale n. 39 del 19/12/2024, con la quale 

viene approvato il Bilancio di Previsione 2025/2027; 
 

RICHIAMATO il decreto sindacale con il quale è stata attribuita la responsabilità del 
Servizio Demografico allo scrivente ufficio; 

 
  VISTO l’art.107 del D. Lgs.267/2000 in materia di competenza dei resp. servizi; 

 
 VISTO l’art. 183 del T.U. 267/2000 in materia di impegni di spesa; 

 
 Dato atto che è stato acquisito lo Smart CIG B908EE60AD; 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pianfei.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3)

 RICHIAMATO il decreto legge del 10 ottobre 2012, n. 174 ed in particolare l’art. 3 
che ha integrato l’art. 147 del D. Lgs. 267/2000 con l’art. 147 bis e pertanto sono stati 
acquisiti i pareri di regolarità del presente atto;  
 

 
D E T E R M I N A 

 
DI PROCEDERE all’acquisto come specificato in premessa, con affidamento alla 

Ditta NUOVA LEGATORIA di Vitali Nadio (P.iva.: 01896570049), per un costo complessivo di 
€. 73,20 comprensivo di Iva al 22% ; 
 
 DI IMPEGNARE la somma di € 73,20 per l’acquisto registro di emergenza Stato 
Civile 2026; 

 
 DI IMPUTARE la somma di € 73,20 al cod.:01.11.1 (cap.330/1), del Bilancio di 
Previsione anno 2025/2027. 
 

 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 
F.to: BRACCO Enzo  

 
 
 
 
 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 
  
Pianfei, li 21/11/2025 IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIOBRACCO Enzo 


